ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Sơn Tây Hạ, ngày 22  tháng 9  năm 2025

GIẤY MỜI

 Căn cứ Quyết định số 292/QĐ-UBND, ngày 12/9/2025 của Chủ tịch

UBND xã Sơn Tây Hạ về việc thành lập Tổ công tác hỗ trợ giải quyết vướng

mắc trong lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ. Để triển

khai thực hiện một số nội dung liên quan đến lĩnh vực giáo dục trên địa bàn xã,

UBND xã Sơn Tây Hạ tổ chức buổi làm việc với Tổ công tác, kính mời các

thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Trí – PCT UBND xã, Tổ trưởng Tổ công tác, chủ

trì.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã.

- Hiệu trưởng các trường TH&THCS, PTDTBT TH&THCS trên địa bàn

xã.

- Các thành viên Tổ công tác hỗ trợ giải quyết vướng mắc trong lĩnh vực

Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn xã (theo Quyết định số 292/QĐ-UBND, ngày

12/9/2025 của Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Hạ).

2. Thời gian: vào lúc 15h00 ngày 22/9/2025 (chiều thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng làm việc đồng chí Nguyễn Văn Trí – PCT UBND xã.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Văn hoá – Xã hội phối hợp với Văn

phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ buổi làm

việc.

Kính mời các đồng chí sắp xếp tham dự đầy đủ, để buổi làm việc đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Duy Huệ

		2025-09-22T10:24:55+0700

		2025-09-22T10:46:37+0700

		2025-09-22T10:46:37+0700